
statutární město Plzeň  SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů  

2008/005347/2                                                                                                                                  Plzeň – Bukovec 

str. 1 ze 2 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o výpůjčce č. 2008/005347 ze dne 12. února 2010,  

ve znění dodatku č. 1 ze dne 15. června 2017 

 

I. 

SMLUVNÍ  STRANY 
 

PŮJČITEL statutární město Plzeň 

Adresa:  náměstí Republiky 1, Plzeň, PSČ 301 00  

IČ            00075370 

zastoupený Bc. Davidem Šloufem, MBA, náměstkem primátora 

na základě plné moci č. j. ZM - 6/2022  

                                                                  ze dne 17. ledna 2022 

 

(dále jen “půjčitel“) 

 

a  

 

VYPŮJČITEL        SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů  

Plzeň – Bukovec 

Adresa: Zemědělské náměstí 169/3a,  

312 00 Plzeň, Bukovec 

IČ  45334773   

zastoupený  xxxxxxxxxxxxxxxx 

 

(dále jen “vypůjčitel“) 

 

II. 

ZMĚNA  SMLOUVY 
 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o výpůjčce č. 2008/005347 

uzavřené dne 12. února 2010 ve znění výše uvedeného dodatku (dále jen „smlouva o výpůjčce“) 

tak, že: 

 

V čl. VI Další ujednání se za poslední odstavec doplňuje nový text: 

 

„Vypůjčitel je povinen umožnit realizaci stavby „Plzeň – rekonstrukce vodní nádrže v Bukovci  

a úpravy jejího okolí“. Vypůjčitel je povinen poskytnout půjčiteli, popř. každé další osobě 

realizující stavbu, veškerou součinnost při realizaci této stavby.“ 

 

Ostatní ujednání smlouvy o výpůjčce ve znění dodatku č. 1 zůstávají beze změny. 

 

III. 

ZÁVĚREČNÁ  USTANOVENÍ 
 

Vůle statutárního města Plzeň k uzavření tohoto dodatku č. 2 je dána usnesením Rady města 

Plzně č. 465 ze dne 16. května 2022.  

 



statutární město Plzeň  SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů  

2008/005347/2                                                                                                                                  Plzeň – Bukovec 

str. 2 ze 2 

Obě strany tohoto dodatku č. 2 prohlašují, že jeho obsahu rozumí a jsou s ním srozuměny a že 

ho uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle prosty jakékoliv tísně či nátlaku.  

 

Dodatek č. 2 se vyhotovuje ve čtyřech výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Dva 

výtisky obdrží půjčitel, dva výtisky obdrží vypůjčitel. 

 

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 2 dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, v platném znění, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se 

dohodly, že dodatek č. 2 k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru 

půjčitel. 

 

Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 

jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

v platném znění. 

 

V Plzni dne ....................                                   V Plzni dne .................... 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………….. ……………………….................................. 

statutární město Plzeň SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů 

zast. Bc. Davidem Šloufem, MBA Plzeň - Bukovec  

náměstkem primátora města Plzně, zastoupený xxxxxxxxxxxx  

na základě plné moci č. j.: ZM – 6/2022 starostou  

ze dne 17. ledna 2022 

 

půjčitel vypůjčitel 

 

 

 

 

 

 

 

 


